
 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок першої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 31 січня 2020  року                                                              №748 
 
Про затвердження звітів про роботу  

Музиківського КП та КП «Струмок-2» у 2019 році 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 75, 78 Господарського кодексу України, наказу Міністерства економічного 
розвитку і торгівлі України від 02.03.2015 №205 «Про затвердження Порядку складання, 
затвердження та контролю виконання фінансового плану суб’єкта господарювання 
державного сектору економіки», сесія сільської ради 

 
ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити звіт про роботу Музиківського КП (додається). 
2. Затвердити звіт про роботу КП «Струмок-2» (додається). 
3. Визнати роботу КП «Струмок-2» та Музиківського КП задовільною.  
4. Директору Музиківського КП Андруневичу О.М. та керівнику КП «Струмок-2» 

Шкурупію С.О. проводити роботу серед населення про необхідність обов’язкового 
встановлення лічильників обліку води та перенесення точок підключення до центральної 
водомережі. 

5. Директору Музиківського КП звітувати щомісячно перед сесією сільської ради 
про заходи з ліквідації заборгованості населення та покращення фінансового стану 
комунального підприємства. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
соціальноекономічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (голова 
Шнирук І.В.). 

 
 
 

Сільський голова        С.ЛЕЙБЗОН 
 

  


